Mini tartelette neutre et chemisée
N\ carrée diam 3,8 cm HUG

EpiSaveurs Article : 92366

groupe pomona
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :  Mini tartelette neutre carrée 3,8 cm chemisée x270

Descriptif produit :  Piece de 5 g. Colis de 270 piéces
Conservation : Ambiant
Conditionnement :  Colis de 1.350 kg

Liste des ingrédients : farine (FROMENT, seigle, épeautre), graisse de palme non hydrogénée, amidon de
FROMENT, maltodextrine, fibres de FROMENT, farine de SOJA, sel de cuisine,
émulsifiant: lécithine de SOJA, colorant: béta-caroténe naturelle.

Farine (froment, seigle, épeautre) Union Europ.
Graisse de palme non hydrogénée Hors UE
Amidon de froment Union Europ.

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Fragrances allergisantes :
Composants spécifiques :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA:

Code nomenclature douaniére :

Conseils d’utilisation

Mini tartelette neutre et chemisée
carrée diam 3,8 cm HUG

Article : 92366

Suisse

420

Gluten, Soja

Aucune signalée

Aucune fragrance allergisante

Sans alcool, Sans conservateur, Sans polyphosphate ajouté
Sans porc

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

TVA réduite - 5,5%

19059070 - Tartes, pains aux raisins, meringues, brioches, croissants et produits simil.,
contenant >=5% en poids de saccharose, de sucre interverti ou d'isoglucose (a I'excl.
des biscottes, des gaufres et gaufrettes, du pain croustillant dit Knackebrot, du pain d'é

Conservation avant ouverture : A conserver a lI'abri de la chaleur et de la lumiere

Conservation aprés ouverture :  Non concerné

Mise en ceuvre :  Prélever la quantité nécessaire de fond de tartelettes et ajouter la garniture. En

Informations nutritionnelles

fonction de la garniture choisie, les fonds de tartelette pourront passer au four a
180°C. Le chemisage intérieur garanti la tenue et le croustillant de la pate.
Rendement : Tartelettes de 5g, 270 pieces par colis

2,377

571 38 19 48 0.8 6.3 6 0.55

Allégations nutritionnelles :
Rapport PIL :

Type de matiéres grasses :
Catégorie GEMRCN :

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Aucune

0.16

Palme

01 - Entrées contenant plus de 15% de matiéres grasses
4/20 maxi
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Données logistiques

Article : 92366

Colis 1.35 1.75 1 Colis 394x282x88 3178530407044
Couche 10.8 0 8 Colis 8
Palette 151.2 220.76 112 Colis 112 1200x800x1382 13178000407045
Piéce unitaire 0.01 0 0 Colis 3178530407044
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